
TISKOVÁ ZPRÁVA                                                                                                                                 

 

Kvalitní rozhlasový přístroj má své místo 

Praha 31.5.2018 – Už devadesát pět let u nás vysílá rozhlas a určitě ještě nějaký ten pátek 
bude. Rozhodně není rádio v dnešní době nějaký přežitek a kvalitní přístroj za rozumnou 
cenu vždy najde uplatnění. Při domácích pracích vytvoří zvukovou uklidňující kulisu, 
pohádky zabaví malé děti, když rodiče jsou zaměstnáni jinak, vhodná hudba nebo povídání 
zpříjemní pobyt na zahradě nebo u vody. Nové modely SENCOR SPT jsou tím kouskem, 
který se hodí vždy. 
 
Dobře čitelný LCD displej pak umožní naladit oblíbenou stanici i těm, co by si jinak na to 
museli vzít brýle. Ostatně předvolby těch nejhranějších dvaceti jsou součástí vybavení. 
Přístroj, který navíc může přehrávat z USB nebo z mobilu přes Bluetooth – rozhodně to 
přinese kvalitnější zvuk, než ze samotného telefonu – pak zpestří i nějakou párty, ke které 
bude teď v létě příležitostí více než dost. A ani nemusíme k němu chodit, hudbu či jakýkoli 
program můžeme změnit pomocí dálkového ovládání. V případě radiopřijímačů značky 
SENCOR si pak nemusíme dělat přehnané starosti, jestli přístroj nedozná nějaké úhony. Jejich 
kvalita a výkon se totiž vůbec neodráží v ceně. 
 
SENCOR SPT 3800  
Nové, stereofonní rádio je vybaveno CD přehrávačem, USB 
rozhraním, AUX-IN vstupem pro připojení externího zařízení, které 
je možné připojit i přes Bluetooth V2.1 a předvolbou pro 20 stanic 
FM (87,0 - 108 MHz). Předvolba pro přehrávání MP3 až 99 skladeb. 
Výstupní výkon reproduktorů 4 W RMS (2 x 2 W), dálkové ovládání, 
hodiny, negativní, velký LCD displej s bílými číslicemi, na který uvidí i 
starší lidé a čitelný pro menší děti 
Napájení: AC 230 V/50 Hz nebo 8 x 1,5 V baterie typ C/LR14 (není 
součást dodávky) 
SENCOR SPT 3800 je dostupný za cenu 1499 Kč. 
 
 
 
SENCOR SPT 3310  

Toto stereofonní rádio je vybaveno CD přehrávačem, USB 
rozhraním, AUX-IN vstupem pro připojení externího zařízení, 
které je možné připojit i přes Bluetooth V2.1, výstupem AUX-
OUT pro sluchátka a předvolbou pro 20 stanic FM (87,0 - 108 
MHz). Předvolba pro přehrávání MP3 až 99 skladeb.Výstupní 
výkon reproduktorů je 4 W RMS (2 x 2 W). Dále disponuje 
ukazatelem času a LCD displejem s podsvícením. 
Napájení: AC 230 V/50 Hz nebo 8 x 1,5 V baterie typ C/LR14 
(není součást dodávky) 
SENCOR SPT 3310 je dostupný za cenu 1299 Kč. 
 

  



TISKOVÁ ZPRÁVA                                                                                                                                 

 
 
 
SENCOR SPT 2320  
Stereofonní rádio je vybaveno CD přehrávačem, USB rozhraním, 
AUX-IN vstupem pro připojení externího zařízení, které je možné 
připojit i přes Bluetooth V2.1, výstup AUX-OUT pro sluchátka a 
předvolbou pro 20 stanic FM (87,0 - 108 MHz). Předvolba pro 
přehrávání MP3 až 99 skladeb. Výstupní výkon reproduktorů je 3 W 
RMS (2 x 1,5 W). Má hodiny i negativní displej s bílými číslicemi.  
Napájení: AC 230 V/50 Hz nebo 6 x 1,5 V baterie typ C/LR14 (není 
součást dodávky) 
SENCOR SPT 2320 je dostupný za cenu 1099 Kč. 
 
 
 
 

 

 

O značce SENCOR: 

Značka SENCOR se poprvé objevila v Japonsku ve vlně nově vznikajících značek, jako bylo 

Sony, Aiwa, Sanyo, po oživení ekonomiky po válce v roce 1969. Od té doby ušla dlouhou 

cestu, na které rozšířila svůj sortiment a snaží se pokrývat veškeré portfolio domácích 

elektronických pomocníků. Dnes je SENCOR řízen z Evropy, výroba probíhá v Asii i Evropě, ale 

stále s Japonskou přesností, důsledností a perfekcionismem. Dnešní designéří jsou špičkoví 

odborníci, kteří přináší do našich domovů moderní výrobky, které nejsou jen šedo-černo-bílé, 

ale nebojí se barviček a radosti. Značka SENCOR se drží pravidla: Kvalita za odpovídající cenu 

– ani koruna navíc! 

 

 

Pro více informací kontaktujte: 

Eva Kašparová - PHOENIX COMMUNICATION a.s. 

eva@phoenixcom.cz 

(00420) 608 678 581 

mailto:eva@phoenixcom.cz

